
Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 86 «Дивный» 

350056, г. Краснодар п. Индустриальный, ул.Фанагорийская,55 
Тел.: 8(861) 991-44-34, Е- mail:divniy86@yandex.ru 

ОГРН 1202300049236, ИНН 2311309317 

___________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 г.                                                                                            № 312/2-од 

 

«О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ МО «Центр 

развития ребенка - детский сад № 86 «Дивный»  

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 

31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 

образовательной программы дошкольного образования Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребенка- детский сад № 86 

«Дивный» в соответствии с действующим законодательством: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ МО «Центр- детский сад 

№ 86» (далее – рабочая группа) в составе:  

Руководители группы: 

Заведующий - Коваленко С.Ю.  

Старший воспитатель - Сенченко О. Г 

Члены группы:  

Надточий В.Н., учитель-логопед; 

Решедько Е.Н., учитель-логопед; 

Безуглова Н.В., музыкальный руководитель; 

Приходько О.А., воспитатель 

2. Утвердить Дорожную карту по подготовке проекта рабочей 

программы воспитания Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Центр- детский сад № 86» 

mailto:divniy86@yandex.ru


3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МАДОУ 

МО «Центр - детский сад № 86»  

4.  Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания 

до 31.08.2022г. и проект календарного плана воспитательной работы МАДОУ 

МО «Центр- детский сад № 86» до 31.08.2022г. в соответствии с Положением 

о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ МО «Центр - детский сад 

№ 86». 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                    Коваленко С.Ю. 

 

 

                       


		2023-01-12T14:49:13+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна




